assensum adhiberi. Igitur Episcopus his atque aliis acquies-

cens , dúos de Clericis suis ad prxdiélum Concilium direxir,

qui iliius absentix necessariam causam Romano Legato prx-

tendentes , has ioferius scriptas literas attulerunt.

Litera? S. R. E. Legati ad Compostellanum Episcopum.

1 JLJernardus Toletanus Sedi« Archiep. & Dei gratia S.

R. E. Legatus , Compostelianensis Ecclesis Pontifici salutem,

& benediétionem. Legatos quos nóbis misistis, vidimus dicen-

tes, quod Concilio quod Palemix, vestro prxcipue consilio

celebravimus, interesse nequivistis , inevitabili necessitate de-

tentus : verum quia solatium, <k auxiiium, & consilium ves-

trum nobis subtraxistis , ut verum vobis fateamur , moleste

tulimus, sed propter pristiham amicitiam, quae ínter me &
vos diu existit, & interventu vestrorum Clericorum

,
patimur

ac vobis indulgemus. De
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** De Villa Pianela data M. Froylaz. Cap, 93*

JLost haec supradi&us Episcopus ad multiplicandum Ecclesiae

suae bona vigilantius anhelans , omnium Canonicorum consilio

Villam nomine Pianelam cum Ecclesia sua cuidam San&imo-

j^im
niali, scilicet M. (1) Froylaz, sorori Comitis P. contulit, ut

na eam dum vixerit, habeat, incolat, aedificet , plántete prout

melius potuerit. Expleto autem illius vitse curriculo, pros-

cripta Villa ad Ecclesiae B. Jacobi jus cum ómnibus suis re-

deat. Ipsa quoque tanti beneñcii non immemor, Ecclesiae B.

Jacobi has subscriptas hereditates tradidit , videlicet Villam

cum Ecclesiola sua nomine Rus in Nemitos , portiones quas

habet in Figariola , Villam Marín mediam de heremo , in

territorio quoque Saliniensi Villam Marañes , medietatem

etiam illius hereditatis quae fuit socrus suae Godae. Haec omnia

cum ómnibus sibi pertinentibus B. Jacobo contulit. Hujus rei

placitum atque paéhim utrobique, ut magis ratum , magisque

firmum habeatur , nevé surrepentium temporum cursu deleá-

tur , Chirographi pagina , quod in Catalogo B. Jacobi repe-

ries, sancitum est. Fadtum est autem in Era M.C.LI. VÍIL

idus Novemb. ( Anuo 1 1
1
3.

)

De alia medietate Dense , & de aliis hercditatibus vel Eccle-

siis. Cap. 94.

A,.liara quoque Villse Dense , de qua supra meminimus , me-
dietatem Comes P. quem praediétus Episcopus utpote spiritua-

lem filium suum spiritualis do&rinae pábulo instruebat, eum-

que ut Ecclesiis , Ecclesiarumque ministris decimas omnium
quae possidebat , ceteraque beneficia plenius impenderet ad-

monebat , Ecclesiae B. Jacobi contulit. Dedit etiam has subs-